



Dodávateľ: LJ STAV s.r.o. Malacká cesta 39 90031 Stupava Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Tel.: Fax: E-mail: vps@vps-stupava.sk; ekonomika@vps-stupava.sk
IČO: 45258911 DIČ: 2022917688 IČ DPH: SK2022917688 Obch. register: Mest. súd BA III, oddiel Sro, vložka 61461/B	Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava
Tel.: 02 381 03 587 E-mail: krajn@krajn.sk; expo@krajn.sk Fax: 02 332 04 531 WWW: www.krajn.sk	Verejnoprospešné služby STUPAVA
IBAN: SK78 0900 0000 0051 1314 2139 BIC: GIBASKBX Účet: 5113142139/0900 VS: 32240910	Došlo: 21. MÁJ 2024
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	Číslo: 329 Prílohy:
Dátum dodania/pzp: 15.05.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 16.05.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.05.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko: S	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

Dodací list 24002970, dátum 06.05.2024, objednávka:

1.	1006	Baumit Beton B20, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500 q	14,450	7,23	20,0	17,36	8,68	15,0
2.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500 q	24,055	12,03	20,0	28,88	14,44	15,0

Dodací list 24002986, dátum 06.05.2024, objednávka:

1.	111526	VKP PPR SA 05.2020 koleno 20/90 Kód CS	2,000 ks	0,257	0,51	20,0	0,31	0,61	15,0
2.	111191	VKP PPR SA 26.2020 koleno ZD dG 20x1/2" 342012 Kód CS	2,000 ks	3,471	6,94	20,0	4,17	8,33	15,0
3.	111206	VKP voda ventil roh 1/2x1/2 WC 1255101 Kód CS	2,000 ks	3,108	6,22	20,0	3,73	7,46	15,0
4.	111497	VKP PPR prichytka 20 - 552000 Kód CS	10,000 ks	0,143	1,43	20,0	0,17	1,72	15,0
5.	111936	VKP PPR SA 01.2016 rura 20x2,8 PN16 Kód CS	4,000 m	0,890	3,56	20,0	1,07	4,27	15,0
6.	1461	Baumit jadrova omietka, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500 q	16,575	8,29	20,0	19,90	9,95	15,0
7.	1013	Baumit Viva Interior 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250 q	23,800	5,95	20,0	28,56	7,14	15,0
8.	22830	Náradie 07326 hlad. plast 40x18 Kód CS	1,000 ks	4,244	4,24	20,0	5,09	5,09	15,0
9.	22755	Náradie 07303 hlad. hydro huba jemnaSTLine Kód CS	1,000 ks	4,551	4,55	20,0	5,46	5,46	15,0
10.	22754	Náradie 07302 Hl. huba hrubá STLine 28x14 Kód CS	1,000 ks	7,281	7,28	20,0	8,74	8,74	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 24002989, dátum 06.05.2024, objednávka:										
1.	4008	DenBraven penetrácia ST-70 5kg Kód CS	1,000	ks	11,285	11,29	20,0	13,55	13,55	15,0
2.	4055	DenBraven sadra rychloopravná elektrik. Kód CS	1,000	ks	1,039	1,04	20,0	1,25	1,25	15,0
3.	19101	BRAVO PRIMA 15L biela Kód CS	1,000	ks	30,891	30,89	20,0	37,07	37,07	15,0
4.	21271	Kovanie Michaela 72K biela Kód CS	1,000	ks	3,649	3,65	20,0	4,38	4,38	15,0
Dodací list 24003007, dátum 07.05.2024, objednávka:										
1.	1461	Baumiť jadrova omietka, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,750	q	16,575	12,43	20,0	19,89	14,92	15,0
2.	1013	Baumiť Viva Interior 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	23,800	5,95	20,0	28,56	7,14	15,0
3.	20523	Náradie 07325 hlad. plast ABS Kód CS	1,000	ks	7,298	7,30	20,0	8,76	8,76	15,0
Dodací list 24003030, dátum 07.05.2024, objednávka:										
1.	111399	VKP PPR 24.2020 prechodka ZD dG 20x1/2" 302012 Kód CS	1,000	ks	3,254	3,25	20,0	3,90	3,90	15,0
2.	111122	VKP MSF 412859 srobenie 1/2"radiat.priam. Kód CS	1,000	ks	3,025	3,03	20,0	3,64	3,64	15,0
3.	111097	VKP MSF 1/2" vsuvka 280 mosadz Kód CS	1,000	ks	0,901	0,90	20,0	1,08	1,08	15,0
4.	111495	VKP PPR 2020 nastenka kolenova 20x1/2" 362012 Kód CS	1,000	ks	2,494	2,49	20,0	2,99	2,99	15,0
5.	111210	VKP HE 422364 tesniace vlakno tangit 20 Kód CS	1,000	ks	5,161	5,16	20,0	6,19	6,19	15,0
Dodací list 24003061, dátum 09.05.2024, objednávka:										
1.	112574	VKP WC kombi KOLO IDOL zadný spodný - dvojité splachovací systém - 3/ 6 Kód CS	1,000	ks	103,306	103,31	20,0	123,97	123,97	15,0
2.	1111738	Den Braven Adhézný mostík 1 kg Kód CS	1,000	ks	5,508	5,51	20,0	6,61	6,61	15,0
3.	1060	Baumiť Baumacol FlexUni, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	42,500	10,63	20,0	51,04	12,76	15,0
4.	112659	VKP REKORD IDOL WC SEDADLO KOLO Kód CS	1,000	ks	16,570	16,57	20,0	19,88	19,88	15,0
5.	113139	VKP Prípojka k WC PR7090C - manžeta priama, priemer 110 mm Kód CS	1,000	ks	1,615	1,62	20,0	1,94	1,94	15,0
Dodací list 24003087, dátum 10.05.2024, objednávka:										
1.	1060	Baumiť Baumacol FlexUni, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	42,500	10,63	20,0	51,04	12,76	15,0
2.	109081	Kotuc diam.SLIM 125x1,2x22,2 Kód CS	1,000	ks	8,585	8,59	20,0	10,31	10,31	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 24003145, dátum 13.05.2024, objednávka:										
1.	112571	VKP voda hadica flexi 1/2x1/2" L60cm FF univ.s vnút Kód CS	1,000	ks	2,344	2,34	20,0	2,81	2,81	15,0
2.	111115	VKP MSF MF241 1/2x3/8" K-502 mosadz Kód CS	1,000	ks	0,561	0,56	20,0	0,67	0,67	15,0
Dodací list 24003176, dátum 13.05.2024, objednávka:										
1.	112477	VKP ALC A75 flexi pripoj. 5/4x40/32 plast A730 Kód CS	1,000	ks	1,734	1,73	20,0	2,08	2,08	15,0
2.	20747	Náradie 08012 platok nahr. PILANA Kód CS	1,000	ks	0,355	0,36	20,0	0,43	0,43	15,0
Dodací list 24003187, dátum 13.05.2024, objednávka:										
1.	112472	VKP ALC A391 vypust umyvad. celokovov Kód CS	1,000	ks	16,971	16,97	20,0	20,36	20,36	15,0
Dodací list 24003267, dátum 15.05.2024, objednávka:										
1.	92020	HASPL 101 5/120 univerzal. skrutka Kód CS	0,200	bal	12,304	2,46	20,0	14,75	2,95	15,0
2.	92009	HASPL 101 4/35 univerzal. skrutka Kód CS	1,000	bal	1,326	1,33	20,0	1,60	1,60	15,0
3.	21850	Náradie 08725 kliešte SIKO 300mm 8976 Kód CS	1,000	ks	18,802	18,80	20,0	22,56	22,56	15,0
4.	91005	Austrother EPS-F 50x1000x500mm Kód CS	2,000	ks	1,615	3,23	20,0	1,94	3,88	15,0
Dodací list 24003273, dátum 15.05.2024, objednávka:										
1.	111429	VKP voda hadica flexi 1/2x3/8" L30cm FF redukcia Kód CS	2,000	ks	1,802	3,60	20,0	2,16	4,32	15,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	363,85	72,77	436,62
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 76,96 EUR

Celková hmotnosť: 325,0 Kg

K úhrade 436,62 EUR

Slovom: Štyristotridsaťšesť 62/100 EUR

Vrátenie tovaru, paliet a reklamácie si môže odberateľ uplatňovať na základe faktúry alebo pokladničného bloku a odovzdaní do skladu našej firmy. V prípade vrátenia zostávajúceho tovaru po dohode s dodávateľom, odberateľ súhlasí s 20% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru, v prípade paliet s 15% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru a to do 3 mesiacov od dátumu predaja. Prevzatím a podpisom tohto dodacieho listu odberateľ potvrdzuje prebraté množstvo tovaru a jeho požadovanú kvalitu.

Kupujúci sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až momentom úhrady úplnej kúpnej ceny uvedenej v tejto faktúre na bankový účet predávajúceho.